

KAYSERİ HABER ARŞİVİ

01.08.2011–07.08.2011

100'de 100 Kayseri

Doç. Dr. Nihat Hatipoğlundan Asr-ı Saadet sohbeti



Kategori : Güncel
Yorum Sayısı : 0
Okunma : 224
Tarih : 01 Ağustos 2011 18:37

Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen "100' de 100 Kayseri etkinlikleri Doç. Dr. Nihat Hatipoğlu'nun söyleşi ile devam etti.

Büyükşehir Belediyesi Kadir Has Kongre Merkezi'nde gerçekleşen etkinliğe Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Serdar Altuntuğ ve belediye yöneticilerinin yanı sıra çok sayıda vatandaş hazır bulundu.

Program ilk olarak Melikgazi İlçesi İmam hatiplerinden Abdullah B.Urul'un Kuran-ı Kerim okuması ile başladı. Program Büyükşehir Belediyesi Tasavvuf Musikisi Bölümü'nün verdiği mini konser ile devam etti.

Daha sonra kürsüye gelen Doç. Dr. Nihat Hatipoğlu Ramazan Ayı'nın faziletini ifade ederek; "Son derece şerefli, sonra derece bereketli rahmeti geniş, affı geniş olan bir dönemin başlangıcına giriyoruz. Mevla'm bu ramazanı bereketli kılsın hayırlı kılsın ve günahlarımız affına vesile kılsın inşallah.

Ramazan ayında yapılması gereken en şerefli ibadet Kuran-ı Kerim okumaktır" diye konuştu.

Sohbet sonrası Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Serdar Altuntuğ günün anısına Doç. Dr. Nihat Hatipoğlu'na plaket takdim etti.

BREMEN MIZIKACILARI SAHNELENDİ

"100' de 100 Kayseri etkinlikleri Şehir Tiyatrosu'nda sahnelen 'Bremen Mızıkacıları' adlı tiyatro oyunu ile devam etti. Özellikle çocukların yoğun ilgi gösterdiği oyun, Büyükşehir Belediyesi Tiyatro Bölümü oyuncularından başarıyla sahnelendi. Programı takip eden veliler Büyükşehir Belediyesine gerçekleştirmiş olduğu kültür sanat etkinliklerinden dolayı teşekkür etti.

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=10174

Erişim Tarihi: 08.08.2011

Geleneksel Ramazan tırı yola çıktı

'Ramazan Geceleri' yine Ramazan TIR'ı ile semtlerle taşınmaya devam edecek



Kategori : Güncel
Yorum Sayısı : 0
Okunma : 233
Tarih : 01 Ağustos 2011 18:38

Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından geleneksel olarak düzenlenen 'Ramazan Geceleri' yine Ramazan TIR'ı ile semtlerle taşınmaya devam edecek.

Kayseri Büyükşehir Belediye Konservatuarı önünde Ramazan TIR'ının hareketi nedeniyle düzenlenen programda bir açıklama yapan Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Oktay Durukan, Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Özhasemi'nin önderliğinde hayata geçirilen '100de100 Kayseri' programı içerisinde Ramazan etkinliğine ayrı bir önem verdiklerini söyledi.

Ramazan ayı boyunca özel olarak hazırlanmış tır ile her akşam farklı bir semte gideceklerini belirten Durukan, "Ramazan ayının ruhuna uygun olarak hazırlanmış etkinliklerle şehrin değişik noktalarında hemşerilerimizle birlikte olacağız. Ramazan TIR'ın semtlerde gerçekleştireceği etkinliklerin yanı sıra şehir merkezinde Ahmet Özhan ve Sunay Akın da yapacakları programlarla hemşerilerimize unutamayacakları anlar yaşatacaklar" dedi.

Büyükşehir Belediye Konservatuarı önünden hareket ederek Sivas Caddesi, Ziya Gökalp Mahallesi, Bağdat Caddesi, Belsin, Şehit Nazım Miralay Bulvarı ve Mustafa Kemal Paşa Bulvarı'nda şehir turu yapan kortejde Hacivat-Karagöz, Meddah, Aşuk- Maşuk, Kanlı Nigar, Arap Bacı tiplerini vatandaşlar tarafından ilgiyle izlendi. Ayrıca Büyükşehir Belediyesi Mehter Takımı da korteje katılarak marşlar çaldı.

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=10175

Erişim Tarihi: 08.08.2011

Tarihi eserlere büyük saygısızlık

Kayseri'de yaklaşık bin 800 yıllık olan tarihi Döner Kümbet'e yazılan yazılar tepki çekiyor



Kategori	: Kültür-Sanat
Yorum Sayısı	: 1
Okunma	: 224
Tarih	: 01 Ağustos 2011 18:39

Kayseri'de yaklaşık bin 800 yıllık olan tarihi Döner Kümbet'e yazılan yazılar tepki çekiyor.

Talas Caddesi'nde bulunan ve halk arasında 'Döner Kümbet' olarak bilinen Şah Cihan Hatun Kümbeti'ne kimliği belirsiz kişiler tarafından yazılan 'Ölmek var dönmek yok gülüm' yazısı tepki çekiyor. Vatandaşlar yaklaşık bin 800 yıllık tarihi bulunan esere daha iyi sahip çıkılması gerektiğini belirterek, "Yabancılar dahi binlerce kilometre yol kat ederek hem kendi hem de bizim tarihimi görmeye gelirken, biz elimizin altında bulunan tarihimize gereken değeri ve özeni gösteremiyoruz" diye tepki gösterdi.

Halk arasında 'Döner Kümbet' olarak bilinen Şah Cihan Hatun Kümbeti, Talas Caddesi üzerinde ve Seyyid Burhanettin Mezarlığı'nın karşısında bulunuyor. Kayseri'deki Selçuklu eserlerinin en güzel örneklerinden olan bu türbe kitabesine göre Prenses Şah Cihan Hatun adına yaptırılmıştır. Ancak kitabe de bir tarih belirtilmiyor. Albert Gabriel Kayseri Abideleri adlı eserinde türbeyi Niğde ve Ahlat'taki benzer kümbetler ile karşılaştırarak inşa tarihinin 1275 yılı civarında olabileceğini söylemekte.

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=10176

Erişim Tarihi: 08.08.2011

Pınarbaşı'nda trafik kazası

Kayseri'nin Pınarbaşı ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 4 kişi yaralandı



Kategori : İlçeler
Yorum Sayısı : 0
Okunma : 268
Tarih : 01 Ağustos 2011 18:41

Kayseri'nin Pınarbaşı ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 4 kişi yaralandı. Edinilen bilgiye göre H.D.'nin kullandığı 35 KKE 35 plakalı otomobilin Pınarbaşı ilçesinden Malatya'ya gittiği sırada direksiyon hakimiyetinin kaybolduğu ve refüje çarptığı öğrenildi. Kazada otomobil sürücüsü H.D. ile A.R.D., S.D. ve S.D.'nin hafif şekilde yaralandığı kaydedildi. Yetkililer, kaza ile ilgili olarak soruşturmanın başlatıldığını bildirdi.

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=10177

Erişim Tarihi: 08.08.2011

Boşanamayınca da kavga ettiler

Kayseri'de boşanamayınca kavga eden karı-koca polis tarafından gözaltına alındı



Kategori : Asayiş
Yorum Sayısı : 0
Okunma : 450
Tarih : 01 Ağustos 2011 18:45

Kayseri'de boşanamayınca kavga eden karı-koca polis tarafından gözaltına alındı. Edinilen bilgiye göre Akkışla ilçesine bağlı Girinci köyünde oturan S.E. ile eşi E.E.'nin açmış oldukları boşanma davalarının reddedildiği öğrenildi. Adliye çıkışında S.E. ve E.E.'nin kavga ettiği ve polis tarafından yakalanarak gözaltına alındıkları öğrenildi. Olayla ilgili olarak Cumhuriyet Savcılığı'na bilgi verildiği ve S.E. ile E.E.'nin ifadeleri alındıktan sonra serbest bırakıldığı bildirildi.

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=10178

Erişim Tarihi: 08.08.2011

Yunanistan'daki Yeni Kayseri Sempt!

1924 yılında yapılan mübadele ile Yunanistan'a gidenler, Yunanistanda Yeni Kayseri anlamına gelen Neo Kesseria isimli bir semt kurdu.



Kategori : Güncel
Yorum Sayısı : 0
Okunma : 310
Tarih : 03 Ağustos 2011 15:34

Develi ilçesi merkez Aygösten mahallesi ve Zile kasabasından 1924 yılında yapılan mübadele ile Yunanistan'a gidenler, Yunanistanda Yeni Kayseri anlamına gelen Neo Kesseria isimli bir semt kurdu. Mübadeleyi yaşayanların hayat hikayelerini ile köy ve mahallelerine olan özlemlerini araştıran Zileli araştırmacı İbrahim Kozanoğlu, araştırmaları ve mübadele güzergahında çekilen fotoğrafların albümünü baskı aşamasına getirdiğini söyledi. Kozanoğlu, konu hakkındaki araştırmalarını ise şöyle aktardı:

Yeni Kayseri'yi kuranların, bu bölgeye Zile, Karacaören ile Develinin eski ismi, Everekin Aykösten mahallesinden giden aileler olduğu ortaya çıktı. 1924 yılı Ağustos ayında Zile köyü sakinleri Türk komşularıyla vedalaşarak, arabalarla köylerinden ayrıldı. İlk durak Karacaören köyü oldu. Oradan Kopçu, Musahacılı, Gölcük ve Misti Andaval köylerinden ve Niğde şehrinden geçerek, Ulukışlaya vardılar. 3-4 gün Ulukışla'da kaldıktan sonra tren ile Mersine vardılar. Hiristomis gemisine Zile, Niğde, Konya, Andaval, Misti ve Ereğli'den gelmiş olan 5 bine yakın yolcu bindi. Bunlar 15 günlük bir yolculuktan sonra Rodasa vardılar. Oradan da Pirenin Aya Yorgi adasına geldiler. Pirede 20 günlük bir çadır yaşamından sonra başka bir gemi ile Kerkira Adasına gönderildiler. , 1924 yılında Kerkiradan Ioaninaya geçtiler. Zileli Elefterios Hacıpetru başkanlığındaki göçmenler, bugünkü Yeni Kayseri yani Neo Kessariaya doğru yöneldiler. Yolculukları bugünkü Loanina-Atina otoyolunun bir yerinde sona erdi. Yunanistan'daki Yeni Kayseri'de bulunan göçmenler, eski vatanlarının ve köylerinin anısına Yeni Kayseri Göçmenler Cemiyetini kurdular. Yeni Kayseri, uzun yolculuklarının son hedefi ve eski anılarının muhafaza edildiği yer olmuştur. Yeni Kayseri, eski coğrafyalarının ve alışık oldukları yaşam tarzının yeniye ve yeni hayata uyarlaması oldu. Yeni Kayseri Göçmenler Cemiyeti, Kolaniati yerleşim bölgesinde aktif faaliyet göstermekte.

Haber/Samet BOSTANCI
[KAYNAK sindelhoyuk.free.fr](http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=10179)

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=10179
Erişim Tarihi: 08.08.2011